Совет депутатов

муниципального образования

Имангуловский сельсовет

Октябрьского района

Оренбургской  области
третьего созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от 29.12.2018 №  122

	Об утверждении прогнозного плана приватизации

 муниципального имущества  муниципального образования Имангуловский сельсовет Октябрьского района Оренбургской области

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года N 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества", в соответствии со статьями 35, 50 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом муниципального образования Имангуловский  сельсовет  Октябрьского  района Оренбургской области, Совет депутатов:

РЕШИЛ:

1. Утвердить Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества муниципального образования  Имангуловский сельсовет  Октябрьского  района Оренбургской области на 2019 год, согласно приложению к настоящему решению.

2. Контроль исполнения решения оставляю за собой.

3. Решение вступает в силу со дня официального обнародования.

Глава муниципального образования

       А.А.Исанчурин
Разослано: прокуратуре,  постоянной комиссии
                                                   Приложение

                                                                                  к решению Совета депутатов

     муниципального образования

                                                                      Имангуловский сельсовет

                                                            от 29.12.2018 №122
Прогнозный план

(программа) приватизации муниципального имущества

муниципального образования   Имангуловский  сельсовет Октябрьского района Оренбургской области
на 2019 год

	Наименование
	   Кадастровый

   (условный)

      номер
	Год ввода

(внесение

  в ГКН)
	Площадь

 кв. м
	   Способ

приватизации

 имущества

	 1
	П.Салмыш улица Набережная ,9
	     56:20:0504001:245

	   1971
	192,3
	Продажа

на конкурсе